
入札結果 

 

令和２年８月 11日に入札公告を行った 

施設整備工事の入札結果は次のとおりです。 

 

令和２年９月 10日 

株式会社アグリス・ワン 

 

１ 入札について 

（１） 入札日時 

(ア)エアーシャワー更新工事           令和２年８月 31日（月）13時 00分  

(イ)天井整備工事                令和２年８月 31日（月）16時 30分 

(ウ)排水整備及びナイフ消毒槽付手洗器改修工事  令和２年８月 31日（月）14時 00分 

(エ)床改修工事                 令和２年８月 31日（月）14時 30分 

(オ)シートシャッター設置工事          令和２年８月 31日（月）15時 00分 

(カ)鉄扉、アルミ扉改修工事           令和２年８月 31日（月）15時 30分 

(キ)鉄扉改修工事                令和２年８月 31日（月）16時 00分 

(ク)冷却設備更新工事              令和２年８月 31日（月）13時 30分 

（２） 入札場所 

アグリス・ワン 会議室 

埼玉県和光市下新倉 6-9-20 

 

２ 工事名および入札結果 

(ア) エアーシャワー更新工事 

入札者 入札価格（税抜）  

株式会社ニューウェル 4,500,000円 落札 

中西工業株式会社 4,800,000円  

 

(イ) 天井整備工事 

入札者 入札価格（税抜）  

江口建設工業株式会社 1,950,000円 落札 

株式会社ニューウェル 2,555,000円  

 

(ウ) 排水整備及びナイフ消毒槽付手洗器改修工事 

入札者 入札価格（税抜）  

中西工業株式会社 20,000,000円 落札 

花木工業株式会社 34,300,000円  

 



(エ) 床改修工事 

入札者 入札価格（税抜）  

株式会社ニューウェル 22,629,050円 落札 

株式会社宮本冷機 27,866,660円  

 

(オ) シートシャッター設置工事 

入札者 入札価格（税抜）  

株式会社ニューウェル 4,660,000円 落札 

株式会社宮本冷機 5,640,000円  

 

(カ) 鉄扉、アルミ扉改修工事 

入札者 入札価格（税抜）  

株式会社ニューウェル 1,920,000円 落札 

株式会社宮本冷機 2,082,500円  

 

(キ) 鉄扉改修工事 

入札者 入札価格（税抜）  

江口建設工業株式会社 1,150,000円 落札 

株式会社エムズハート 1,400,000円  

 

(ク) 冷却設備更新工事 

入札者 入札価格（税抜）  

進和サービス株式会社 7,900,000円 落札 

東和産業株式会社 8,950,000円  

 


